CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL BACIA DO RIO CORRENTE

Rua Gerulino Alves Pereira, Bairro Bela Vista, São Félix do Coribe-BA, CEP: 47.665-000

CNPJ sob nº 15.122.475/0001-28

CONTRATO Nº 009/2022

CONTRATANTE: CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL BACIA DO RIO CORRENTE pessoa jurídica

de direito público, CNPJ 15.122.475/0001-28, com sede na Rua Gerulino Alves Pereira, Bela Vista,

São Félix do Coribe, Bahia, CEP nº 47.665-000, neste ato representado pelo seu Presidente, o Senhor

MARCELO DE SOUZA EMERENCIANO, presidente Consórcio Intermunicipal Bacia do Rio Corrente.

CONTRATADA: ALIMENTAR COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o no

10.880.510/0001-54, situada na Rua Sete de Setembro, nº 399, centro, Santana-BA, CEP: 47.700-

000.

OBJETO: Aquisição de materiais permanentes destinados ao CIBARC, conforme termo de convênio nº
003/2021, de acordo com as especificações e quantitativo abaixo e da proposta apresentada pela
CONTRATADA.

PREÇO: Pelo fornecimento do objeto deste contrato o CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor
total de R$ 14.500,00 (quatorze mil e quinhentos reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes deste Contrato correrão por conta das
seguintes dotações orçamentárias:

010101 – CONSÓRCIO PÚBLICO DE DESENVOLVIMENTO
4.122.51.1.01 – AÇÕES DE DESENVOLVIMENTO DO CIBARC
4.4.9.0.52.00.00 – Equipamentos e Material Permanente
24 – Fonte

VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste contrato é de 28 de fevereiro a 31 de dezembro de 2022.

São Félix do Coribe, 28 de fevereiro de 2022.

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL BACIA DO RIO CORRENTE
CNPJ: 15.122.475/0001-28

CONTRATANTE

ALIMENTAR COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 10.880.510/0001-54

CONTRATADA

	CONTRATO Nº 009/2022
	OBJETO: Aquisição de materiais permanentes destinados ao CIBARC, conforme termo de convênio nº 003/2021, de acordo com as especificações e quantitativo abaixo e da proposta apresentada pela CONTRATADA.
	PREÇO: Pelo fornecimento do objeto deste contrato o CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de R$ 14.500,00 (quatorze mil e quinhentos reais).
	DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes deste Contrato correrão por conta das seguintes dotações orçamentárias:
	010101 – CONSÓRCIO PÚBLICO DE DESENVOLVIMENTO
	4.122.51.1.01 – AÇÕES DE DESENVOLVIMENTO DO CIBARC

	24 – Fonte
	VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste contrato é de 28 de fevereiro a 31 de dezembro de 2022.